
UCHWAŁA NR XL.411.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących 
schroniskami dla osób bezdomnych oraz domami dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących 
schroniskami dla osób bezdomnych oraz domami dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży.

2. Odpłatność obejmuje dany miesiąc kalendarzowy i jest naliczana proporcjonalnie do okresu pobytu 
osoby, którą skierowano do ośrodka wsparcia.

§ 2. Wysokość odpłatności ustala się zgodnie z poniższą tabelą:

Dochód osoby lub rodziny w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej, wyrażony w %

Procent miesięcznej odpłatności za pobyt  w ośrodku 
wsparcia w stosunku  do dochodu osób samotnie 

gospodarującej lub dla osób w rodzinie  
powyżej 100 do 150% 50% 
powyżej 150 do 200% 75% 

powyżej 200% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII.368.17 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2017 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 477FC7D3-68A6-45E9-B6C0-3AF78F249E4E. Uchwalony Strona 1




